Kogpe

Jcnpecco
Deoiinoii acnpecco
Amepuxano
Kanyuuno
Kogpe Trscce
Kogpe "Tlo-eocmoutomy"
Kaxao c mapumearoy
Yail
Yail uepnwvlil AUCMOBOT]
(Kpaccuueckud, ¢ bepzamomom, ¢ uabpeuom,
PPYKIMOBbLLl, MOAOUHBLE YAYH)
Yaii 3eAerblil AUCMOB0il
(KpaaccunecKuil, pyKimoswlil, ¢ KACMUHOM, ¢ MAMOTL)
Yaii pupmennniii "Kayb”

(KaaccumecKuil uaii ¢ Medom U AUMOHOM)

K uaro

YusKeiix,

1lmpydeas sbrouno-bananoesiii
(hodaemcsi ¢ MOPOKeHbIM,)

Kpyaccan ¢ woxoradom

Magpdun causounsiii

MopoKenoe (8anurvroe, woKorao0HOe)

1IloKpra0 "BabaescKuii"

1IloKorad "BdoxHosenue"

Numon ¢ caxapom

Bbix00, MA  1lena

50
100
180
180
180
180
180

400
900

400
900
900

Boix00, 2
100
150/60

100
80
50

100

100

150

130p 00K,
220p 00K,
150p 00,
200p 00K,
250p 00,
180p 00,
150p 00,

220p 00%,
320p 00x,

220p 00K,
320p 00K,
420p 00K,

1ena
280p 00%,
250p 00%,

210p 00K,
195p 00,
120p 00K,
300p 00K,
350p 00K,
168p 00,



CeexXee pasauetoe nuso

0,332 0,52
Yexus
"Yeproeap" ceemaoe 462p 00K, 700p 00K,
Poccus
'Cmpaxosuue” ceemaoe 145p 00K, 220p 00K,
bymvirounoe nuUso
"Yeproeap" ceemaoe/memmnoe Yexus 0,52 700p 00K,
"TIpaxeuKa" Yexus 0,52 700p 00x,

'Cmpaxosuye” ceemroe/memmnoe Poccus 0,452 220p 00x,
"FO3bepz Xearec/TTurctep” ceer  Poccus 0,472  220p 00x,

Be3arKpzo0AbHoe Tepmanus 0,332 350p 00K,
be3arKozorvroe Poccus 0,452 220p 00K,
Aedsinbie KPYKKYU, CéeKee NUB0, UMO 0AsL CHACHbSL HAOO?
K nuey:
6bix00,2  Iena
Janzycmunvt Kapennwie 100 435p 00K,
KpesemKu KoporescKue omsapuvie/xapenvie 100/25  480p 00K,
KpesemKu omeapuvie/Kgpenvie 100/25  480p 00x,
CyOXyK, 100 440p 00K,
TpenKu c beKoHOM/ColpOM ¢ coycom 170/50  350p 00x,
TpenKu co CMEMAHHBIM COYCOM 185/50  260p 00x,

Pucmawxu 100 350p 00K,



JIpoxradumervHble HANUMKY

Bblx00, A 1Uena
Cox Hamyparvuviii ', "Rich" "J7" "Buxo" 1 350p 00K,
0.25 87p 00K,

Mopc a200Hbtil 1 400p 00K,
0.25  100p 00K,

Koxmeiirv "Moxumo" 0.3 280p 00K,

Ta3uposeannas (Hezasuposannas) 600a:

"BopKomu" 0.5 250p 00K,
Hapsan» 0.5 200p 00x,
DiKepmyK" 0.5  200p 00K,
"EauceescKasn" 0.5 150p 00K,
CAadKas 6004 6 accopmumerme 0.5  150p 00K,
«Koxa-Kora» 0.33  200p 00K,
"Danma” 0.25  200p 00K,
'‘Cnpaiim” 0.25  200p 00x,

"Il(6enc"” 0.33 200p 00x,



