Кофе

	Выход, мл	Цена
Эспрессо	50	130p 00κ
	<i>100</i>	220p 00κ
<i>Американо</i>	<i>180</i>	150p 00κ
<u>-</u> Капучино	<i>180</i>	200p 00κ
Кофе Гляссе	<i>180</i>	250p 00κ
Кофе "По-восточному"	<i>180</i>	180p 00κ
Кақао с маршмеллоу	<i>180</i>	150p 00κ
Чай		2
Чай черный листовой	400	220p 00κ
(қлассичесқий, с берғамотом, с чабрецом,	900	320p 00κ
фруктовый, молочный улун)		1
Чай зеленый листовой	400	220p 00κ
(қлассичесқий, фруктовый, с жасмином, с мятой)	900	320p 00қ
Чай фирменный "Клуб"	900	420p 00κ
(қлассичесқий чай с медом и лимоном)		
<i>К</i> чаю		
	Выход, г	Цена
Чизқейқ	<i>100</i>	280p 00κ
Штрудель яблочно-банановый (подается с мороженым)	150/60	250р 00қ
Круассан с шоқоладом	<i>100</i>	210p 00κ
	<i>80</i>	195p 00κ
Мороженое (ванильное, шоқоладное)	<i>50</i>	120p 00κ
Шоқолад "Бабаевсқий"	<i>100</i>	300p 00κ
Шоқолад "Вдохновение"	<i>100</i>	350p 00κ
Лимон с сахаром	<i>150</i>	168p 00κ

Свежее разливное пиво

Coence	jushubnue i	iubu	
_		0,33a	0,5x
Чехия			
"Черновар" светлое		462p 00κ	700p 00κ
Россия			
"Страқовице" светлое		145p 00κ	220p 00κ
Буты	лочное пи	180	
"Черновар" светлое/темное	Чехия	0,5a	700p 00κ
"Пражечка"	Чехия	0,5x	700p 00κ
"Страқовице" светлое/темное	Россия	0,45a	220p 00κ
"Юзберг Хеллес/Пилснер" свеп	Россия	$0,47\lambda$	220p 00κ
Безалқогольное	Германия	0,33a	350p 00κ
Безалқогольное	Россия	0,45x	220p 00κ
Ледяные қружқи, свежее		настья надо?	
Y	К пиву:		
		выход,г	Цена
Лангустины җаренные		<i>100</i>	435p 00κ
Креветки қоролевские отварни	ые/җареные	100/25	480p 00κ
Креветки отварные/жареные		100/25	480p 00κ
Суджуқ		<i>100</i>	440p 00κ
Тренки с беконом/сыром с соз	усом	170/50	350p 00κ
Тренки со сметанным соусом	ļ	185/50	260p 00κ
Фисташки		<i>100</i>	350p 00κ

Прохладительные напитки

	Выход, л	Цена
Соқ натуральный "Я", "Rich", "J7", "Виқо"	1	350p 00κ
	0.25	87p 00κ
Морс ягодный	1	400p 00κ
	0.25	100p 00κ
Коктейль "Мохито"	0.3	280p 00κ

Тазированная (негазированная) вода:

"Боржоми"	0.5	250p 00κ
«Нарзан»	0.5	200p 00κ
"Джермук"	0.5	200p 00κ
"Елисеевсқая"	0.5	150p 00κ
Сладқая вода в ассортименте	0.5	150p 00κ
«Коқа-Кола»	0.33	200p 00κ
"Фанта"	0.25	200p 00κ
"Спрайт"	0.25	200p 00κ
"III benc"	0.33	200p 00κ